
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HJ
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

05/03 12/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 01/06 02/06 04/06 05/06

1 1542500580 Sarah Oktaviani Nainggolan 0
2 1642500357 Sarah Maretha Putri 0
3 1742500018 Miftahul Rozaq 0
4 1742500026 Rifa Khoiriyah 0
5 1742500067 Ellsa Putri Arvi Sasipasa 0
6 1742500109 Yunus Kuling 0
7 1742500117 Abriyantho Atta Toding 0
8 1742500182 Jamaludin 0
9 1742500232 Nurul Istiqomah 0
10 1742500265 Lutfi Eko Prasetyo 0
11 1742500281 Rizky Jihadel Islam 0
12 1742500299 Fidhia Fitriananda 0
13 1742500331 Ahmad Ramadhana Ardhaniansyah Pratama 0
14 1742500349 Annisa Budi Hapsari 0
15 1742500406 Anisya Millenia Asmara 0
16 1742500489 Arya Gusti Fadillah 0
17 1742500554 Gresilda Ivahenda 0
18 1742500604 Frania Maura Minzala Putri 0
19 1742500661 Leonardo Manurung 0
20 1742500711 Yunisavira Hidayanti 0
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21 1742500786 Faris Bazli Nafis 0
22 1742500802 Ahmad Fauzi 0
23 1742500885 Fahriza Azizi 0
24 1742500984 Rizky Subagja 0
25 1742501040 Fathiyah Khairani 0
26 1742501081 Aroika Khoirunnisa 0
27 1742501107 Juah Esrata Bangun 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HJ
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2020 Kontrak Perkuliahan, Sosialisasi RPS, dan Pengantar Materi 

2 12-03-2020 LatarBelakang dan Rumusan Masalah Penelitian 

3 19-03-2020 Menyusun dan Menetapkan Tujuan dan Manfaat Penelitian 

4 26-03-2020 Menentukan dan Menyusun Kerangka pemikiran  

5 02-04-2020 Menyusun dan Menetapkan Metodologi Penelitian  

6 09-04-2020 Menyusun Sistematika Penulisan 

7 16-04-2020 Review (Memunculkan State of The Art dan Menghindari Plagiarisme) 

8 23-04-2020 UTS 

9 30-04-2020 Review Proposal Penelitian 

10 07-05-2020 Presentasi Proposal Penelitian 

11 14-05-2020 Briefing Seminar Proposal 

12 01-06-2020 Sidang Seminar<br />


13 02-06-2020 Sidang Seminar Proposal

14 04-06-2020 Sidang Seminar Proposal

15 05-06-2020 Sidang Seminar Proposal
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HJ
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1542500580 Sarah Oktaviani Nainggolan 100 50 60 67 60 => C
2 1642500357 Sarah Maretha Putri 93 72 68 73 71 => B
3 1742500018 Miftahul Rozaq 100 25 60 999 26 => -
4 1742500026 Rifa Khoiriyah 100 60 68 78 70 => B
5 1742500067 Ellsa Putri Arvi Sasipasa 100 100 84 87 90 => A
6 1742500109 Yunus Kuling 93 72 70 75 73 => B
7 1742500117 Abriyantho Atta Toding 100 66 72 78 73 => B
8 1742500182 Jamaludin 100 61 80 85 76 => B+
9 1742500232 Nurul Istiqomah 100 100 78 82 86 => A

10 1742500265 Lutfi Eko Prasetyo 100 100 70 78 82 => A-
11 1742500281 Rizky Jihadel Islam 100 100 68 72 79 => B+
12 1742500299 Fidhia Fitriananda 100 100 75 80 85 => A
13 1742500331 Ahmad Ramadhana Ardhaniansyah Pratama 100 65 70 78 72 => B
14 1742500349 Annisa Budi Hapsari 100 68 65 70 68 => B-
15 1742500406 Anisya Millenia Asmara 100 94 75 85 85 => A
16 1742500489 Arya Gusti Fadillah 100 77 60 60 65 => B-
17 1742500554 Gresilda Ivahenda 100 71 60 65 65 => B-
18 1742500604 Frania Maura Minzala Putri 100 94 75 85 85 => A
19 1742500661 Leonardo Manurung 100 77 60 60 65 => B-
20 1742500711 Yunisavira Hidayanti 100 100 70 60 75 => B+
21 1742500786 Faris Bazli Nafis 100 94 68 60 73 => B
22 1742500802 Ahmad Fauzi 100 100 75 85 87 => A
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23 1742500885 Fahriza Azizi 100 94 75 82 84 => A-
24 1742500984 Rizky Subagja 100 94 75 50 71 => B
25 1742501040 Fathiyah Khairani 100 100 80 85 88 => A
26 1742501081 Aroika Khoirunnisa 100 94 80 85 86 => A
27 1742501107 Juah Esrata Bangun 100 72 60 65 66 => B-
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